公園内行為 (変更 )許可申請書

   令和   年   月   日

倉 敷 市 長 様     〒

                 住所

                 団体名

               代表者氏名

                （自署または記名・押印）

                 ＴＥＬ （    ）    －

   倉敷市公園条例第４条第２項（第３項）の規定により、許可を申請します。

申

請

者

記

入

欄

（

太

枠

の

中

を

ご

記

入

く

だ

さ

い

。

）

公 園 名

所 在 地

倉敷市

行為（変更）の目的及び内容

行為の期間

 令和   年   月   日（ ）から 令和   年   月   日（ ）まで

  （午前・午後   時   分）     （午前・午後   時   分）

面積（構築物等があるときは明記してください。）

 （             ）平方メートル

公園の復旧方法

   原状に回復

添付書類

□ 位置図 □計画図 □計画書

□ その他（             ）

備  考

決裁区分

Ｄ・Ｅ

部長  次長   課長  課長代理   主幹      係員

合  議                   公印
起案 令和  年  月  日

決裁 令和  年  月  日

交付 令和  年  月  日

使用料           円

□有料 （算式                   ）

□減免

倉敷市公園条例

第１７条該当

上記申請に対し、下記のとおり許可してよろしいか。

公緑第   号    令和  年  月  日

整理

番号

（年度）・（番号）

・

使 用 料 徴 収 （ 調 定 ）

年度 調定番号 金額（円） 収納年月日